UỶ BAN MTTQVIỆT NAM

TỈNH HẢI D​ƯƠNG

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 213/BC-MT
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp- Tù do - H¹nh phóc

H¶i D­¬ng, ngµy 30 th¸ng 12 n¨m 2016

BÁO CÁO

Xếp loại thi đua, khen thưởng năm 2016

Thực hiện công văn số 389-CV/BTC ngày 02 tháng 11 năm 2016 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc đánh giá, xếp loại, khen thưởng năm 2016, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ tỉnh báo cáo kết quả xếp loại thi đua, khen thưởng cho Ủy ban MTTQ các huyện, thị xã, thành phố năm 2016 như sau:
	STT
	MTTQ huyện, TX,TP
	Đánh giá, xếp loại
	Các hình thức khen thưởng

	1
	Uỷ ban MTTQ huyện Kinh Môn
	Vững mạnh
	Được Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Cờ thi đua xuất sắc toàn diện

	2
	Ủy ban MTTQ thành phố Hải Dương
	Vững mạnh
	Đề nghị Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam tặng Bằng khen

	3
	Uỷ ban MTTQ huyện Nam Sách

	Vững mạnh
	Đề nghị Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam tặng Bằng khen

	4
	Ủy ban  MTTQ huyện  Thanh Hà
	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về  thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận

	5
	Uỷ ban MTTQ  huyện Tứ Kỳ

	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận

	6
	Uỷ ban MTTQ thị xã Chí Linh

	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận

	7
	Ủy ban MTTQ huyện Ninh Giang

	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận

	8
	Uỷ ban MTTQ huyện Thanh Miện
	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về  thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận

	9
	Ủy ban MTTQ huyện Kim Thành
	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận

	10
	Ủy ban MTTQ huyện Cẩm Giàng
	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong hoạt động chuyên đề

	11
	Uỷ ban MTTQ huyện Gia Lộc
	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong hoạt động chuyên đề

	12
	Ủy ban MTTQ huyện Bình Giang
	Vững mạnh
	Ủy ban MTTQ tỉnh tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong hoạt động chuyên đề

	Nơi nhận:

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Sở Nội vụ;

- Ban TT Uỷ ban MTTQ tỉnh;

- Ban TT UBMTTQ huyện, TX, TP;
- Các ban CM cơ quan Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Lưu.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
                     Phạm Quang Sản